
 

 

                                P R O J E K T

        

Uchwała Nr  

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Sokołowskiego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Sokołowskiego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 
 
              
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr  

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia  

 

  Podjęcie uchwały jest wymogiem procedury związanej z absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Sokołowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. Zgodnie z art. 270 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 

z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 

Powiatu Sokołowskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok  

w terminie do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

Sprawozdanie finansowe za rok 2024 zostało przekazane do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w dniu 30 kwietnia 2025 roku, natomiast sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Sokołowskiego za 2024 rok w dniu 28 marca 2025 roku. 

Uchwałą Nr 3.e./287/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie zaopiniował pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Sokołowskiego za 2024 rok. 

 

 

                                                                       

                                                                            Starosta Sokołowski 

 

                                   /-/ Adam Góral 

                                                                             


